

QUESITO N. 1

Con la presente per segnalarVi la presenza di un'incongruenza sul Vostro disciplinare di gara, oggetto "Servizi primari cimiteriali e servizi vari nei cimiteri del comune di Verona gestiti da Agec. Viene richiesta per la partecipare alla gara la cauzione provvisoria del 2% sulla base dell'importo dell'appalto che è di € 795.895,70 per cui sarebbe € 15.917,91, in realtà anzichè i 15.917,91 viene indicato l'importo di € 40.139,21. Questo ci è stato segnalato dalla nostra compagnia assicuratrice, pertanto Vi invitiamo a voler fare le Vostre modifiche e a pubblicare sul Vostro sito la correzione così che potremmo andare avanti con l'emissione della cauzione con i dati esatti.

RISPOSTA

Per mero errore materiale nel disciplinare di gara è stato indicato un erroneo importo della cauzione provvisoria di cui all'art. 75 del D.Lgs. 163/2006. L'importo corretto della garanzia pari al 2% dell'importo complessivo dell'appalto (compresi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta) è di € 16.055,68.

Si è provveduto a pubblicare sul sito internet AGECE l'errata corrige.

QUESITO N. 2

Si richiede l'elenco prezzo unitari.

RISPOSTA

Si provvede a pubblicare il documento sul sito internet di AGECE.

QUESITO N. 3

Vorrei sapere se l'attestato per il sopralluogo obbligatorio, consegnato alla ditta scrivente, potrà essere utilizzato in sede di gara da un RTI di cui la scrivente fosse capofila.

RISPOSTA

Si

QUESITO N. 4

- Un' impresa singola che intende costituire una A.T.I. per l'esecuzione dell'appalto, in fase di sopralluogo, può presentarsi come impresa singola o è necessario che si presenti come componente dell'A.T.I. costituenda?

- Il Capitolato Speciale di Appalto, al Capitolo 3 DESCRIZIONE DEI SERVIZI OGGETTO DELL'APPALTO, per la Zona 1 indica chiaramente l'arco temporale settimanale per il quale si deve garantire il servizio, mentre per le Zone 2-3-4 tale periodo non è chiaramente indicato, pertanto, si chiede di chiarire l'arco temporale settimanale per il quale si deve garantire il servizio per le Zone 2-3-4.

RISPOSTA

- Vedi risposta al quesito n. 3

- Come per la zona 1 (cimitero Monumentale), anche per le zone 2, 3, 4 i giorni feriali si intendono dal lunedì al sabato. La presenza del personale nelle zone 2, 3, 4 deve pertanto essere garantita in tali giorni nella fasce orarie specificate nel cap. 3 del CSA.